1

中国再保险（集团）股份有限公司关于

设立中再保数字科技有限责任公司的公告

根据《保险集团公司监督管理办法》（银保监会令〔2021〕

13 号）和《保险公司信息披露管理办法》（银保监会令〔2018〕

2 号）的相关规定，中国再保险（集团）股份有限公司就设

立中再保数字科技有限责任公司披露如下：

经国家金融监督管理总局批复同意，中再保数字科技

有限责任公司于 2023 年 10 月 10 日在北京市正式注册成

立，注册资本人民币 2亿元（暂未实缴出资，将按章程规定

完成实缴），由中国再保险（集团）股份有限公司 100%控股，

法定代表人吴淞。

特此公告。

中国再保险（集团）股份有限公司

 2023 年 10 月 16 日

ZDSX-2023-04